
Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

JUVENIL/CADETE

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 2000 10000 1000

N F 0F N 19 N P 3 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 22

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

2000
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

10000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

2 MOLINA DIAZSERGIO 0:31:21C.T. TRISCHOOL CUENCA JVM 1 0:00:001

1 LÓPEZ BUENDÍAMARCOS 0:31:31C.T. TRISCHOOL CUENCA JVM 2 0:00:102

14 ALBARES MORALESJORGE 0:32:50C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDM 1 0:01:293

10 MUÑOZ DEL CAMPOJAVIER 0:33:24C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 2 0:02:034

12 HUERTA HERASHECTOR 0:33:53C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 3 0:02:325

3 DE LA OSSA LÓPEZÓSCAR 0:37:16C.D. ATLETISMO TARANCÓN JVM 3 0:05:556

6 ZAFRA DOMINGOJUAN 0:37:20C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 4 0:05:597

9 SAIZ AMORJORGE 0:39:28C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 5 0:08:078

13 SÁNCHEZ BÁLLEGARUBÉN 0:39:43C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDM 6 0:08:229

7 VILLAGARCIA BERMEJOENRIQUE 0:40:59C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 7 0:09:3810

15 MARTÍNEZ DOMINGOIRENE 0:41:47C.T. TRISCHOOL CUENCA CDF 1 0:10:2611

19 OLIVARES VAQUEROCARMEN 0:42:35C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDF 2 0:11:1412

5 MENA PARDOPABLO 0:43:10C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 8 0:11:4913

20 CALONGE BOTIJANATALIA 0:43:36C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDF 3 0:12:1514

4 COLLADO HERVIASJIMENA 0:43:53C.D. ATLETISMO TARANCÓN JVF 1 0:12:3215

18 OLIVARES VAQUEROANDREA 0:44:30C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDF 4 0:13:0916

11 AYALA HERRAIZHÉCTOR 0:45:24C.T. TRISCHOOL CUENCA CDM 9 0:14:0317

22 HONTANA MARTÍNEZELENA 0:47:13C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDF 5 0:15:5218

21 GARRIDO FERNANDEZNATALIA 0:48:41C.D. ATLETISMO TARANCÓN CDF 6 0:17:2019

16 ORTIZ ELCHEAINARA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres CDF

8 ALGARA LINUESAHUGO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres CDM

17 MARTINEZ BELINCHONMARIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres CDF
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Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

ALEVIN

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 1000 4000 500

N F 0F N 15 N P 3 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 18

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

4000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

500
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

35 DE LA TORRE VIANAAITOR 0:20:45C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 1 0:00:001

34 MORIANA SAN BLASMANUEL 0:21:15C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 2 0:00:302

36 SYLDOR DE LA IGLESIAMARCO 0:21:21C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 3 0:00:363

42 MENA PARRAMARCO 0:22:14C.D. ATLETISMO TARANCÓN ALM 4 0:01:294

39 CULEBRAS JIMÉNEZCARLOS 0:23:19C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 5 0:02:345

38 BONILLA RUIZABEL 0:23:27C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 6 0:02:426

46 HUERTA ESPEJOPAULA 0:23:35C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 1 0:02:507

47 MARTÍNEZ HOYOÁNGELA 0:25:03C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 2 0:04:188

37 VALERO CONTRISCIANIANDRÉS 0:26:22C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 7 0:05:379

41 JIMENEZ ALGARRAPABLO 0:26:28C.D. ATLETISMO TARANCÓN ALM 8 0:05:4310

60 VILLAR BUJANBLANCA 0:28:01C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 1 0:07:1611

33 OVEJERO MARTÍNEZADRIÁN 0:28:25C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 9 0:07:4012

44 GALDRÁN POZUELOVALERIA 0:29:36C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 3 0:08:5113

49 CULEBRAS JIMÉNEZBLANCA 0:31:00C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 4 0:10:1514

45 FERNÁNDEZ CAMARASAPAULA 0:31:56C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 5 0:11:1115

40 MARTÍNEZ BELINCHÓNJAIME C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres ALM

43 ESPEJO CHICANORUBEN FTCLMNo Pres ALM

48 JIMÉNEZ BALLESTEROSALICIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres ALF
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Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

ALEVIN

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 1000 4000 500

N F 0F N 15 N P 3 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 18

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

4000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

500
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

35 DE LA TORRE VIANAAITOR 0:20:45C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 1 0:00:001

34 MORIANA SAN BLASMANUEL 0:21:15C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 2 0:00:302

36 SYLDOR DE LA IGLESIAMARCO 0:21:21C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 3 0:00:363

42 MENA PARRAMARCO 0:22:14C.D. ATLETISMO TARANCÓN ALM 4 0:01:294

39 CULEBRAS JIMÉNEZCARLOS 0:23:19C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 5 0:02:345

38 BONILLA RUIZABEL 0:23:27C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 6 0:02:426

46 HUERTA ESPEJOPAULA 0:23:35C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 1 0:02:507

47 MARTÍNEZ HOYOÁNGELA 0:25:03C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 2 0:04:188

37 VALERO CONTRISCIANIANDRÉS 0:26:22C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 7 0:05:379

41 JIMENEZ ALGARRAPABLO 0:26:28C.D. ATLETISMO TARANCÓN ALM 8 0:05:4310

60 VILLAR BUJANBLANCA 0:28:01C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 1 0:07:1611

33 OVEJERO MARTÍNEZADRIÁN 0:28:25C.T. TRISCHOOL CUENCA ALM 9 0:07:4012

44 GALDRÁN POZUELOVALERIA 0:29:36C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 3 0:08:5113

49 CULEBRAS JIMÉNEZBLANCA 0:31:00C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 4 0:10:1514

45 FERNÁNDEZ CAMARASAPAULA 0:31:56C.T. TRISCHOOL CUENCA ALF 5 0:11:1115

40 MARTÍNEZ BELINCHÓNJAIME C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres ALM

43 ESPEJO CHICANORUBEN FTCLMNo Pres ALM

48 JIMÉNEZ BALLESTEROSALICIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres ALF
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Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

INFANTIL

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 1500 6000 1000

N F 1F N 9 N P 0 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 10

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

1500
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

6000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

25 DE LA OSSA LÓPEZJAIME 0:28:17C.D. ATLETISMO TARANCÓN IFM 1 0:00:001

23 ZAFRA DOMINGOPABLO 0:30:26C.T. TRISCHOOL CUENCA IFM 2 0:02:092

27 MARTÍNEZ DOMINGOMARINA 0:31:17C.T. TRISCHOOL CUENCA IFF 1 0:03:003

26 BUENO ALGARRAADRIAN 0:32:03C.D. ATLETISMO TARANCÓN IFM 3 0:03:464

32 JIMENEZ ALGARRAALBA 0:32:23C.D. ATLETISMO TARANCÓN IFF 2 0:04:065

29 HUERTA ESPEJOIRENE 0:33:46C.T. TRISCHOOL CUENCA IFF 3 0:05:296

31 DOMINGUEZ POCOVINATALIA 0:34:41C.D. ATLETISMO TARANCÓN IFF 4 0:06:247

30 SAIZ DEL CAMPOMAITANE 0:37:08C.T. TRISCHOOL CUENCA IFF 5 0:08:518

24 AGUILAR REDONDODANIEL 0:43:26C.T. TRISCHOOL CUENCA IFM 4 0:15:099

28 VILLALBA SANCHEZOLIVIA C.T. TRISCHOOL CUENCARetirados IFF
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Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

BENJAMIN/PREBENJAMIN

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 250 1000 250

N F 0F N 24 N P 12 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 36

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

250
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

250
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

53 PULIDO JIMENEZDAVID 0:08:10C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 1 0:00:001

54 AGUILAR REDONDOALEJANDRO 0:08:19C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 2 0:00:092

56 MARTÍNEZ RUBIODANIEL 0:08:32C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 3 0:00:223

55 FRAILE RAMONMATEO 0:09:02C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 4 0:00:524

67 GARCÍA ALONSOCARLA 0:09:12FTCLM BJF 1 0:01:025

58 GÓMEZ DE LA OSSAMIGUEL 0:09:29C.D. ATLETISMO TARANCÓN BJM 5 0:01:196

52 PULIDO JIMÉNEZDANIEL 0:09:30C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 6 0:01:207

61 GIL JUAREZSARA 0:09:31C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 2 0:01:218

50 OVEJERO MARTINEZMATEO 0:09:32C.T. TRISCHOOL CUENCA BJM 7 0:01:229

81 BONILLA RUIZAITOR 0:09:37C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 1 0:01:2710

68 FRAILE RAMONJORAN 0:10:19C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 2 0:02:0911

59 GALDRAN POZUELODANIELA 0:10:23C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 3 0:02:1312

63 MARTINEZ MARTINEZMARIA 0:10:25C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 4 0:02:1513

70 MOLERO AZPITARTEMIKEL 0:10:43C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 3 0:02:3314

69 KALUZABRUNO 0:10:48C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 4 0:02:3815

64 MOLERO AZPITARTENAIA 0:10:56C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 5 0:02:4616

66 FERNANDEZ MARTINEZANDREA 0:10:57C.D. ATLETISMO TARANCÓN BJF 6 0:02:4717

57 EL BARAKA ABAAZIZYOUSSEF 0:11:13C.D. ATLETISMO TARANCÓN BJM 8 0:03:0318

62 VALERO CONTRISCIANICLARA 0:11:20C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 7 0:03:1019

71 TIRADO PERALESPABLO 0:11:21C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 5 0:03:1120

84 POZUELO VALVERDELAIA 0:11:25C.T. TRISCHOOL CUENCA PRF 1 0:03:1521

72 SAIZ DEL CAMPOLÍAM 0:12:11C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 6 0:04:0122

65 FERNÁNDEZ CAMARASAJULIA 0:12:51C.T. TRISCHOOL CUENCA BJF 8 0:04:4123

85 NKAILAFARDAWAS 0:13:10C.T. TRISCHOOL CUENCA PRF 2 0:05:0024
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Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

79 CAÑAS GARCÍAGABRIEL C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

86 REDONDO HINAREJOSLUCÍA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRF

76 ROQUE VALVERDEÓLIVER C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

80 SAN ANDRÉS HERNANDÁLEX C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

75 DEL CAMPO LOPEZLEO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

51 JIMÉNEZ BALLESTEROSJOAN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

78 GÓMEZ LÓPEZIZAN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

82 FERNÁNDEZ RODRÍGUEMARCOS C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

77 MANCHEÑO MUÑOZMATEO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

74 VILLAR BUJANMARTIN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

73 ARIAS GABALDONJESUS C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

83 GIL JUÁREZADRIÁN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM
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Clasificación  General Absoluta 

DUATLÓN ESCOLAR JÁBAGA 2025

BENJAMIN/PREBENJAMIN

 Fecha Carrera: sábado, 26 de abril de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Jábaga 250 1000 250

N F 0F N 9 N P 27 D Q 0

 Delegado Técnico:Ignacio Villar García
 Juez Árbitro:Adolfo Esteban Máine

 Resp. Clasificaciones:FTCLM

Ignacio Villar García
José Galdrán Garrid
Luis Alarcón Sarrió

Jurado Competición

INSCRITOS 36

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

250
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

1000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

250
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

79 CAÑAS GARCÍAGABRIEL 0:03:00C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 1 0:00:001

75 DEL CAMPO LOPEZLEO 0:03:02C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 2 0:00:022

83 GIL JUÁREZADRIÁN 0:03:04C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 3 0:00:043

73 ARIAS GABALDONJESUS 0:03:06C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 4 0:00:064

82 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZMARCOS 0:03:08C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 5 0:00:085

86 REDONDO HINAREJOSLUCÍA 0:03:10C.T. TRISCHOOL CUENCA PRF 1 0:00:106

77 MANCHEÑO MUÑOZMATEO 0:03:12C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 6 0:00:127

80 SAN ANDRÉS HERNANDOÁLEX 0:03:14C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 7 0:00:148

74 VILLAR BUJANMARTIN 0:03:16C.T. TRISCHOOL CUENCA PRM 8 0:00:169
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Pos 
Loc T.MetaDorsal Nombre ClubPos Apellidos Categoria

Pos 
Cat. Dif

69 KALUZABRUNO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

62 VALERO CONTRISCIANICLARA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

50 OVEJERO MARTINEZMATEO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

68 FRAILE RAMONJORAN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

66 FERNANDEZ MARTINEZANDREA C.D. ATLETISMO TARANCÓNNo Pres BJF

81 BONILLA RUIZAITOR C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

67 GARCÍA ALONSOCARLA FTCLMNo Pres BJF

61 GIL JUAREZSARA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

56 MARTÍNEZ RUBIODANIEL C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

64 MOLERO AZPITARTENAIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

84 POZUELO VALVERDELAIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRF

59 GALDRAN POZUELODANIELA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

58 GÓMEZ DE LA OSSAMIGUEL C.D. ATLETISMO TARANCÓNNo Pres BJM

71 TIRADO PERALESPABLO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

63 MARTINEZ MARTINEZMARIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

78 GÓMEZ LÓPEZIZAN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

51 JIMÉNEZ BALLESTEROSJOAN C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

53 PULIDO JIMENEZDAVID C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

65 FERNÁNDEZ CAMARASAJULIA C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJF

70 MOLERO AZPITARTEMIKEL C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

72 SAIZ DEL CAMPOLÍAM C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

57 EL BARAKA ABAAZIZYOUSSEF C.D. ATLETISMO TARANCÓNNo Pres BJM

85 NKAILAFARDAWAS C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRF

76 ROQUE VALVERDEÓLIVER C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres PRM

54 AGUILAR REDONDOALEJANDRO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

52 PULIDO JIMÉNEZDANIEL C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM

55 FRAILE RAMONMATEO C.T. TRISCHOOL CUENCANo Pres BJM
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